АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404222, с. Красный Яр ул. Первомайская д.4                                               тел./факс(84493)-4-92-35, kraaar@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «25 » сентября 2013 г.

«Об образовании рабочей группы для разработки схем водоснабжения Красноярского сельского поселения»
	№1\2

В соответствии с Графиком разработки и утверждения схем водоснабжения Красноярского сельского поселения, утвержденным Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения от 24 сентября 2013 г. № 1/1 «Об утверждении графика разработки и утверждения схем водоснабжения Красноярского сельского поселения», Администрация Красноярского сельского поселения постановляет:

1. С целью разработки схем водоснабжения Красноярского сельского поселения образовать рабочую группу в составе:

1) Ольхов Ю.В. - специалист Администрации Красноярского сельского поселения.

2) Стеклова Н.С. - специалист Администрации Красноярского сельского поселения.

3) Ганшу Г.В. - пенсионер (по согласованию).

2. Рабочей группе разработать проект схем водоснабжения Красноярского сельского поселения и передать проект на рассмотрение в Администрацию Красноярского сельского поселения в срок до 13.12. 2013 г.

3. Главному специалисту Администрации Красноярского сельского поселения Ольховой М.Н. обеспечить размещение на официальном сайте поселения данного Постановления, уведомления о начале разработки схем водоснабжения и информации о порядке предоставления необходимых сведений.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Красноярского сельского поселения:                                       О.А. Шамов